
STÁTNÍ
POZEMKOVÝ
ÚŘAD

STATNI POZEMKOVÝ URAĎ
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 013774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hlavní město Praha 
náměstí Winstona Churchilla 1800/2, Žižkov, 130 00 Praha 3

Naše značka: 
Spisová značka: 
Vyřizuje.:
Tel.:
ID DS:
E-mail:
Datum:

SPU 403758/2021 
SZ SPU 384750/2021 
Renata Letová 
601592042 
z49per3
r.letova@spucr.cz
1.11.2021

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, 
v pl.zn., tykající se nemovitosti v k.ú. Zlonice

Vážený pane.

k Vaší žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, v pl. zn., zaevidované dne 18. 10. 2021 pod č.j. SPU 384750/2021 ve věci poskytnutí 
informací - dokumentů uvedených v bodech 1-4 žádosti, které se týkají restitučního nároku 
uplatněného dle zákona č. 229/1991 Sb. o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému 
majetku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o půdě“) paní Vám
sdělujeme:

K Vašim požadavkům specifikovaným pod body 1 a 4 Vaší žádosti Vám zasíláme soupisku listin, jež 
obsahuje restituční spis vedený k nároku paní který byl u někdejšího
Pozemkového úřadu Kladno uplatněn podle zákona o půdě a který je evidován pod č. 927/1991. Dále 
Vám zasíláme kopii listiny, kterou komerční právník ' zastoupení p. '
uplatnil shora uvedený nárok podle zákona o půdě. Obě listiny jsou z důvodu ochrany osobní údajů 
anonymizované.

Dále Vám sdělujeme, že k Vašim zjištěním, pokud se týká stavby na pozemku p. č. st. 147/2 o výměře 
83 m^ v k. ú. Zlonice a řízení V-2374/2021; V-2372/2021 zapsaném na listu vlastnictví č. 739 v k. ú. 
Zlonice komunikujeme s Katastrálním pracovištěm Slaný Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj.

S pozdravem

Ing. Jiří Veselý
ředitel KPÚ pro Středočeský kraj 
a hlavní město Praha

Přílohy:
Soupiska listin ke spisu č. 927/1991
Kopie restituční nároku uplatněného pod č. 927/1991

1 /I

Státní pozemkový úřad | Husinecká 1024/11a | 130 00 Praha 3 - Žižkov | IČO: 01312774 | DIČ: CZ01312774 \ spucr.cz





kiiierLiii...wjmík...........274..QI...Skni^... ...........................78G

F'asSřííikavý úřad v 

272 CiC) fC i a d r' “li ' .
-

-
XI, ;

Ly ‘7
/ y-

.ř'-;
Príicliy

Čv*-poi;,

^ >'-/ď
i ;>r’icov.

'■ y/•/ />
\/si.Sfli*ten#iT! dne 2.S-.. ICú 1991

Věc i; /
Výsva k vydání isamědélského majetku podle ust., 8 9 sákona a půdě

taytSlil pošta 
OBCiDciu ve smyslu

60 a

V .'•"w.r.n ■/ Cíciri í

. . jaž je oprávněnou
cákaná o půdě po a
vlastníky nemovitost.í sapsaných v pocemkove i;nica vlaška č-.
159 v kat,, úcsfíií Zlanics..

__  a ~ svojí darovací
nabídkou učiněnou v tísni a přijatou -í-in» oaporam ONV Kladno dna 
30„S„ 19Ó2 ěj. 71 D/:m:•■■•■00/63 předali svůj majetek,, který je v 
současné době ve vlastnictví íJs„stétu - St.é-tního statku Zlonice a 
Hal. iorační správy Praha,,

Jedná se o parcely capsané v ka't. území Zlonice vložka 
č. 60 poz-smkové knihy:',
stavební parcela č„ G54,, dfim čp„ 6D o výměfs l„í:!lS m2
stavební parcela £„ 147,, dům čp. 114 o výměře 28!2 m2 v -současné
době v osobním užívání,,
ostatní plocha 127 o výměře 1.916 m2 dříve ■-■ zahrada,,
role 130/1 a výměře 4„274 m2 nyní ost., pl .. 130/1 o výměře 4„096

m2:, část slouč,. do pp. 751/2 
v současné době ve vlastnictví

ost.pl,, i30/é o výměře 35
143 m2cist „ vod „ plocha o výměře 

Hsl iorační ršprávy Praha „
role 3é)5/l o výměře 1,. 0169 ha nyní slauč,, do pp„ 370/1 -- částg
role 367 o výměre 597 m2 nyní -slouč. do pp„ 370/1 - čás't,,
rals 420 o výměře 3., 9412 ha nyní p„ ču 420 zvětšena,
role 469 o výměře Q,,9959 ha nyní sloučena do pp» 506/1,,
role 625 o výměře 11., 1990 ha nyní sloučena do pp. 625/1,,
role 517 o výměře 1 ,, 9645 ha nyní čás't slouč. do pp., 506/4 a část
do pp„ 506/5.,
role 5IS o výměře 2,,0551 ha nyní siouč,, da pp.543/éi,, 
role 474/1 a výměře 3,, 2469 ha nyní slouč,. do pp. 506/1, 
role 130/3 o výměře 0,, 1765 ha nyní p „ č13Q/3 os'L. pl „ o výměře 
432 m2,, p.č„ 13D/5 zahrada a výměře l 333 m2 nyní v osobním 
už íván í 3

pastvina 130/4 o výměře 716 m2 nyní pare,, č„ 130/4 DSt„ pl„ a
výměře 690 m23 část slouč,, do pp .751/2 ost. pl = o výměře 26 m2 v
současné době ve vlastnictví ř-řel iorační správy Praha,
role 474/3 o výměře 51 m2 nyní ost,, pl„ p„č„ 474/3 a výměře 51
m2:,
vložka č„ 159 pozemkové knihy k„ú.. Zloviice
rola S91 o výměře 2., 8655 ha nyní sloučena do pp„ 595/3, pp„ S95/-4 
a pp,, 595/6 chmslnice,,

S odkazem na ahnra Uvedené Uplatňuji padle ust„3 9 
nárok paní u a uvedené nemavitosti a vyzývám k



jejich vydáni,, Zároveň byla dnešního dne uplatněna výzva k vydání 
u Btétníha statku Zlonice a Meliorační správy Prahan 

S p02dravém

Cu:, Státní statek Zlonice
Oblastní státní mel ioráční správa 
Kladno

PP í 1Q !'i y ;i
výpis z pozemkové knihy vločka č, 

- výpis z LV č„ 690- o 
-- úmrtní list í 
-- úmrtní list ■
"" rodný list \
■- oddací list ______

KOMERČr'^ ,. 
27401

60„ 159



Přehled listin restitučního spisu dle z. č. 229/1991 Sb.:

Pozemkový úřad Kladno 
Spis č. j.: 927/1991

1. Uplatnění nárokuz 28. října 1991, doručené na pozemkový úřad 1.
listopadu 1991, pod č. j. 927/91, v zastoupení komerčním právníkem

2. Kopie Dohody o zřízení práva osobního užívání pozemků č. 147/1 a 130/5 v k.ú. Zlonice a 
kupní smlouva uzavřené dne 9. října 1967 + kopie geometrického plánu a kopie náčrtu 
zaměření potvrzeného dne 4. srpna 1967

3. Výpis z pozemkové knihy listu A a B, kat. území Zlonice, číslo knihovní vložky 159, z 12. září 
1991

4. Výpis z pozemkové knihy listu A a B, kat. území Zlonice, číslo knihovní vložky 60, z 12. září 
1991

5. Kopie Dopisu zn. 115/91-Vá z 1. listopadu 1991 Oblastní státní meliorační správy v Praze, 
Územního pracoviště Kladno

6. Ověřená kopie Úmrtního listu*
(ověřeno 25. března 1992)

7. Ověřená kopie Oddacího listí 
(ověřeno dne 18. července 1991)

8. Ověřená kopie Rodného listuI 
1991)

9. Kopie Úmrtního listul
10. Rozhodnutí Státního notářství vi

' J
11. Ověřená kopie 

(ověřeno 18. července 1991)
12. Ověřená kopie Rodného listuí
13. Ověřená kopie Úmrtního listu \

(ověřeno 18. července 1991)
14. Potvr7Pní <;tátního notářství vi

(ověřeno dne 18. července

, ivěřeno 18. července 1991)

15. Potvrzení Státního notářství v I

zákonný dědici po zemřeléi 

zákonný dědici po zemřelémi

16. Čestné prohlášení o přechodu majetku na čs. státu v roce 1962, z 23. března 1992 (ověření 
podpisu 24. března 1992)

17. Potvrzení Finančního referátu Okresního úřadu v Kladně ze dne 26. listopadu 1991, bl.č.l253- 
FIN/Mj/Ští

18. Výpis z evidence nemovitostí, kat. území Zlonice, list vlastnictví č. 9 a 698, z 8. října 1991 + 
Identifikace parcel, kat. území Zlonice, z 8. října 1991

19. Běžná korespondence od r. 1991 do r. 1992 - celkem 10 listů
20. Rozhodnutí Pozemkového úřadu v Kladně č.j. 927/227/1991 Poz/Cap, z 9. června 1992
21. Rozhodnutí Pozemkového úřadu v Kladně č.j. 927/245/1991 Poz/Cap, z 6. dubna 1993




